
_D
AT

A 
SH

EE
T

VENTAJAS

DOTACIÓN STANDARD

SET 12 V
TALADRO ATORNILLADOR
PERCUTOR +
ATORNILLADOR DE IMPACTO
A BATERÍA 

Inserción
hexagonal 1/4”

25+2 Ajustes

Agarre 
ergonómico 

Reversible

Lote TB-122 + IS 12

Interruptor con velocidad
variable

V_
01

-2
02

4
2 velocidades
mecánicas

Tensión de la batería litio
Capacidad de la batería
Giros en vacío
Percusiones
Tiempo de carga batería
Par de apriete
Regulación par de apriete
Peso

- x2 Baterías de 2.0Ah.
-Cargador para batería de 2.0Ah.
- Maletín de inyección.

12
2.0

0-400 / 0-1400
0-21000

60
28

18+2
0.9

TB 122

12
2.0

0-2300
0-3000

60
100

-
0.9

IS 12

V
Ah
min-1

ipm
min
Nm
Posiciones
Kg

- Taladro / Atornillador / Percutor a batería de 12V.
- Portabrocas automático de 10mm con bloqueo de 
seguridad.

- 18 ajustes de par de apriete + 2 funciones: Taladro / 
Taladro-Percutor.

- 2 velocidades mecánicas para mejor par.
Velocidad 1: hasta 400 rpm para atornillador
Velocidad 2: hasta 1400 rpm para taladro

- Atornillador de impacto a batería de 12V.
- Inserción hexagonal 1/4” para puntas de atornillar.
- Caja de engranajes de aluminio para una máxima      
ligereza y resistencia.

Reversible

- Ambas herramientas disponen de:
- Batería Li-ion, L12 con protección contra sobrecar-
ga, descarga de la batería, sobrecalentamiento, 
contra cortocircuito.

- Reversible, control electrónico de la velocidad.
- Indicador luminoso con LED en área de trabajo.
- Indicador luminoso de nivel de batería


