



## SET 12 V TALADRO ATORNILLADOR PERCUTOR + ATORNILLADOR DE IMPACTO A BATERÍA

Lote TB-122 + IS 12

### VENTAJAS

- Taladro / Atornillador / Percutor a batería de 12V.
- Portabrocas automático de 10mm con bloqueo de seguridad.
- 18 ajustes de par de apriete + 2 funciones: Taladro / Taladro-Percutor.
- 2 velocidades mecánicas para mejor par.
- Velocidad 1: hasta 400 rpm para atornillador
- Velocidad 2: hasta 1400 rpm para taladro
- Atornillador de impacto a batería de 12V.
- Inserción hexagonal 1/4" para puntas de atornillar.
- Caja de engranajes de aluminio para una máxima ligereza y resistencia.
- Ambas herramientas disponen de:
- Batería Li-ion, L12 con protección contra sobrecarga, descarga de la batería, sobrecalentamiento, contra cortocircuito.
- Reversible, control electrónico de la velocidad.
- Indicador luminoso con LED en área de trabajo.
- Indicador luminoso de nivel de batería

### DATA SHEET



### TB 122      IS 12

Tensión de la batería litio	12	12	V
Capacidad de la batería	2.0	2.0	Ah
Giros en vacío	0-400 / 0-1400	0-2300	min <sup>-1</sup>
Percusiones	0-21000	0-3000	ipm
Tiempo de carga batería	60	60	min
Par de apriete	28	100	Nm
Regulación par de apriete	18+2	-	Posiciones
Peso	0.9	0.9	Kg

### DOTACIÓN STANDARD

- x2 Baterías de 2.0Ah.
- Cargador para batería de 2.0Ah.
- Maletín de inyección.